



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



DILIGÊNCIA PARA PESQUISA E COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA.

UNIDADE(S) CONSUMIDORA(S): SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MOJU/PA

FONTE DA PESQUISA/FORNECEDOR: Distribuidora Costa Monteiro

CNPJ: _____

ENDEREÇO: Tv. Diego Henderson

DEMOSNTRATIVO DE LEVANTAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LT (RECARGA): ÁGUA MINERAL	UND	5.400	7,00	37.800,00
02	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 500ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	2.052	25,00	51.300,00
03	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 1,5ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	1.326	48,00	63.648,00
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML: PACOTE COM 24 UNIDADES	UND	372	38,00	6.696,00
05	GARRAFÃO DE 20 LT. VAZIO	UND	60	20,00	1.200,00
VALOR GLOBAL					360.644,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	GÁS DE COZINHA 13 KG (RECARGA): GÁS GPL (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	6.327	75,00	474.525,00
07	VASILHAME DE BOTIJÃO - 13 KG (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	435	275,00	119.625,00
VALOR GLOBAL					594.159,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



Atestamos que os preços coletados são aqueles praticados pelo fornecedor no dia da coleta.

A coleta/pesquisa de preço foi realizada por servidor representante do Departamento de Compras, o qual assina este documento, conferindo validade e fé pública para os fins de direito.

Moju/PA, 15 de Janeiro de 2019.

Responsável pela Diligência



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS

DILIGÊNCIA PARA PESQUISA E COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA.

UNIDADE(S) CONSUMIDORA(S): SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MOJU/PA

FONTE DA PESQUISA/FORNECEDOR: Comercial Fé em Deus

CNPJ: 08.794.694/0001-98

ENDEREÇO: Rua Benjamin Constant, nº 44 - Centro

DEMOSNTRATIVO DE LEVANTAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LT (RECARGA): ÁGUA MINERAL	UND	5.400	7,00	37.800,00
02	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 500ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	2.052	24,00	49.248,00
03	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 1,5ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	1.326	48,00	63.648,00
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML: PACOTE COM 24 UNIDADES	UND	372	22,00	8.184,00
05	GARRAFÃO DE 20 LT. VAZIO	UND	60	18,00	1.080,00
VALOR GLOBAL					159.960,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	GÁS DE COZINHA 13 KG (RECARGA): GÁS GPL (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	6.327	—	—
07	VASILHAME DE BOTIJÃO - 13 KG (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	435	—	—
VALOR GLOBAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



Atestamos que os preços coletados são aqueles praticados pelo fornecedor no dia da coleta.

A coleta/pesquisa de preço foi realizada por servidor representante do Departamento de Compras, o qual assina este documento, conferindo validade e fé pública para os fins de direito.

Moju/PA, 15 de Janeiro de 2019.

Responsável pela Diligência



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



DILIGÊNCIA PARA PESQUISA E COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA.

UNIDADE(S) CONSUMIDORA(S): SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MOJU/PA

FONTE DA PESQUISA/FORNECEDOR: Fm Pantoja

CNPJ: _____

ENDEREÇO: Rua Benjomin Constant

DEMOSNTRATIVO DE LEVANTAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LT (RECARGA): ÁGUA MINERAL	UND	5.400	7,00	37.800,00
02	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 500ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	2.052	25,00	51.300,00
03	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 1,5ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	1.326	48,00	63.648,00
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML: PACOTE COM 24 UNIDADES	UND	372	22,00	8.184,00
05	GARRAFÃO DE 20 LT. VAZIO	UND	60	23,00	1.380,00
VALOR GLOBAL					162.312,00
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	GÁS DE COZINHA 13 KG (RECARGA): GÁS GPL (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	6.327	—	—
07	VASILHAME DE BOTIJÃO - 13 KG (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	435	—	—
VALOR GLOBAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



Atestamos que os preços coletados são aqueles praticados pelo fornecedor no dia da coleta.

A coleta/pesquisa de preço foi realizada por servidor representante do Departamento de Compras, o qual assina este documento, conferindo validade e fé pública para os fins de direito.

Moju/PA, 15 de Janeiro de 2019.

Responsável pela Diligência



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



DILIGÊNCIA PARA PESQUISA E COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA.

UNIDADE(S) CONSUMIDORA(S): SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MOJU/PA

FONTE DA PESQUISA/FORNECEDOR: Geam Gás

CNPJ: 01.537.518/0002-02

ENDEREÇO: Av. das Palmeiras - s/n

DEMOSNTRATIVO DE LEVANTAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO DE 20LT (RECARGA): ÁGUA MINERAL	UND	5.400	—	—
02	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 500ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	2.052	—	—
03	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 1,5ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	1.326	—	—
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML: PACOTE COM 24 UNIDADES	UND	372	—	—
05	GARRAFÃO DE 20 LT. VAZIO	UND	60	—	—
VALOR GLOBAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	GÁS DE COZINHA 13 KG (RECARGA): GÁS GPL (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	6.327	74,00	468.198,00
07	VASILHAME DE BOTIJÃO - 13 KG (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	435	250,00	108.750,00
VALOR GLOBAL					576.948,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



Atestamos que os preços coletados são aqueles praticados pelo fornecedor no dia da coleta.

A coleta/pesquisa de preço foi realizada por servidor representante do Departamento de Compras, o qual assina este documento, conferindo validade e fé pública para os fins de direito.

Moju/PA, 15 de Janeiro de 2019.

Responsável pela Diligência



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



DILIGÊNCIA PARA PESQUISA E COLETA DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA FORNECEDORA DE ÁGUA MINERAL E GÁS DE COZINHA.

UNIDADE(S) CONSUMIDORA(S): SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE MOJU/PA

FONTE DA PESQUISA/FORNECEDOR: Liquigás

CNPJ: 26.690.653/0003-03

ENDEREÇO: Av. das Palmeiras Nº 15

DEMOSNTRATIVO DE LEVANTAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ÁGUA MINERAL GARRAÇÃO DE 20LT (RECARGA): ÁGUA MINERAL	UND	5.400	—	—
02	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 500ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	2.052	—	—
03	ÁGUA MINERAL TIPO GRANADA 1,5ML SEM GÁS: PACOTE COM 24 UNIDADES	PCT	1.326	—	—
04	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 300ML: PACOTE COM 24 UNIDADES	UND	372	—	—
05	GARRAÇÃO DE 20 LT. VAZIO	UND	60	—	—
VALOR GLOBAL					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
06	GÁS DE COZINHA 13 KG (RECARGA): GÁS GPL (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	6.327	65,00	411.255,00
07	VASILHAME DE BOTIJÃO - 13 KG (DE ACORDO COM NORMAS NBR 8460 ABNT)	UND	435	240,00	104.400,00
VALOR GLOBAL					515.655,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
CNPJ nº 05.105.135/0001-35
SETOR DE COMPRAS



Atestamos que os preços coletados são aqueles praticados pelo fornecedor no dia da coleta.

A coleta/pesquisa de preço foi realizada por servidor representante do Departamento de Compras, o qual assina este documento, conferindo validade e fé pública para os fins de direito.

Moju/PA, 15 de Janeiro de 2019.

Responsável pela Diligência